

PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER LA FORNITURA DI PRODOTTI PER LE PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PRODOTTI IN CARTA E ARTICOLI VARI PER LA PULIZIA							
DETTAGLIO ECONOMICO							
lotto 2 - Prodotti di carta e monouso (CIG 838932305A)							
Descrizione prodotti	unità di misura	importo unitario a base di gara oltre IVA	Quantità annuali stimate	Quantità stimate per l'intera durata dell'accordo quadro	Importo complessivo per tipologia di prodotto	Importo unitario (a prodotto) offerto, oltre IVA	Importo complessivo offerto per ogni tipologia di prodotto
Busta di carta per merende bianche 12x26	Kg.	1,80 €	50	150	270,00 €	0,00 €	0,00 €
Carta da forno	pz.	4,40 €	5	15	66,00 €	0,00 €	0,00 €
Carta igienica conf. 20 rotoli, almeno 2 veli e 200 strappi	pz.	13,00 €	300	900	11.700,00 €	0,00 €	0,00 €
Carta mani - 220 strappi circa	pz.	2,20 €	100	300	660,00 €	0,00 €	0,00 €
Carta oleata pergamina	Kg.	3,00 €	60	180	540,00 €	0,00 €	0,00 €
Sacchetti di carta con manico	Kg.	4,00 €	400	1200	4.800,00 €	0,00 €	0,00 €
Tovaglioli bianchi 33x33 2 veli - scatola da 2.400 tov. circa	pz.	30,00 €	200	600	18.000,00 €	0,00 €	0,00 €
Cappelli da cuoco continentale conf. 10 pezzi circa	pz.	9,00 €	250	750	6.750,00 €	0,00 €	0,00 €
Contenitori rettangolari monoporz. con coperchio in polpa di cellulosa Biodegradabile e compostabili 600 ml circa	pz.	0,25 €	46600	139800	34.950,00 €	0,00 €	0,00 €
Contenitori rettangolari monoporz. a due scomparti con coperchio in polpa di cellulosa Biodegradabile e compostabili 1000 ml circa	pz.	0,30 €	46600	139800	41.940,00 €	0,00 €	0,00 €
Scatole monoporz. biodegradabili e compostabili per alimenti con finestra nella parte superiore (coperchio), monouso per alimenti resistente ai grassi 500 ml circa	pz.	0,30 €	46600	139800	41.940,00 €	0,00 €	0,00 €
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER IL LOTTO 2, AL NETTO DI IVA							0,00 €
RIBASSO % OFFERTO RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA DI € 161.616,00 OLTRE IVA PER IL LOTTO 2							100,00%

Il valore % offerto visualizzato all'interno della casella a sfondo giallo dovrà essere riportato nell'apposito spazio relativo all'offerta economica presente su START.

N.B.:In fase di esecuzione contrattuale, il corrispettivo dovuto dalla Stazione Appaltante all'aggiudicatario sarà determinato applicando alle quantità effettivamente ordinate i prezzi unitari offerti per ciascun prodotto all'interno del presente dettaglio economico. Il ribasso % indicato all'interno della casella gialla e dell'offerta economica su START sarà utilizzato ai soli fini dell'individuazione dell'aggiudicatario (nonchè in caso di richiesta di prodotti non previsti in gara nell'ambito del limite massimo del 20% come previsto dall'art. 5 del capitolato)